C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.275/2014

Autor: Artur Bruno

Data da
Apresentação:

27/05/2014

Ementa: Solicita o apensamento do PL. 2.776/2011 ao PL. 1.128/2003,
que tratam sobre a saúde vocal dos profissionais de ensino.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 10.275/2014, nos termos do
parágrafo único do art. 142 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, por tê-lo como intempestivo. Publique-se. Oficie-
se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 23/07/2014